АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2010   №  304-адм
О внесении изменений в Устав муни-

ципального   учреждения    культуры

«Центральный   парк   культуры   и
отдыха  «Лопатинский сад»

В соответствии с решением 53-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 25.01.2008 № 771 «Об учреждении органа Администрации города Смоленска в сфере культуры – управления культуры Администрации города   Смоленска и утверждении Положения о нем», руководствуясь  Уставом  города Смоленска,

    Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести в Устав Муниципального учреждения культуры «Центральный парк культуры и отдыха «Лопатинский сад», утвержденный постановлением  главы  администрации  города  Смоленска  от  11.07.2003
№ 1274 «О внесении изменений в постановление главы администрации города Смоленска от 28.05.2003 № 946 «О реорганизации муниципального учреждения культуры  «Социально-культурный центр», следующие изменения:
- по тексту указанного Устава слова «управление культуры и туризма администрации города Смоленска» в соответствующем падеже заменить словами «управление культуры Администрации города Смоленска» в соответствующем падеже;

-  в пункте 1.11 раздела 1 исключить слово «Централизованную».

 3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы

Администрации города Смоленска                                                    К.Г. Лазарев